主旨：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

(三)

(四)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：吳瓊欣
聯絡電話：02-29393091#63314

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年7月23日
發文字號：政人字第1100021150號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：應變措施、110.07.06總處培字第1103002481號

 因應中央疫情指揮中心宣布110年7月27日起全國疫情警

戒降級，本校各單位居家辦公相關規定，詳如說明，請

查照。

依行政院人事行政總處 110年 7月 6日總處培字第

1103002481號函及本校因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情人

力運用及辦公場所應變措施（以下簡稱應變措施）第五

點規定辦理（如附件1-2）。

居家辦公：

人數比例：回歸本校應變措施第五點規定不得多於整

體人力之三分之一。若超過者，請單位主管先陳報校

長或副校長。

優先適用居家辦公對象：

赴校交通路途過遠（大眾運輸耗時一小時以上

者）。

本人、配偶或直系血親因身心障礙或重大傷病、本

人懷孕或照顧12歲以下子女。

居家辦公者以不加班為原則，如有緊急案件須經各單

位主管事先覈實指派後，始得申請加班。

其他工作規範均依本校因應措施及差勤管理實施要點

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

辦理。

正本：本校各單位(電子布告欄)
副本：

校長 郭明政

第2頁，共2頁